
全区 2025年-2027年 ITM设备维保服务项目

中标候选人公示

项目名称：全区 2025年-2027年 ITM设备维保服务项目

本项目分为 2 个包，包一项目名称：全区 2025 年-2027 年 ITM 设备

维保服务项目（包一）、包二项目名称：全区 2025 年-2027 年 ITM

设备维保服务项目（包二）

招标编号：2024-ZCYSYZ-1112

包 一 招 标 编 号 ： 2024-ZCYSYZ-111201 、 包 二 招 标 编 号 ：

2024-ZCYSYZ-111202

招标内容：558台 ITM设备两年半维保服务费用共计 101.802万元。

包一：恒银品牌 151台、预算 36.49万元（约两年半）；

包二：证通品牌 407台，预算 65.31万元（约两年半）

中标候选人信息：

全区 2025年-2027年 ITM设备维保服务项目（包一）中标单位：

第一中标候选人：恒银金融科技股份有限公司 

第二中标候选人：深圳广电银通金融电子科技有限公司

全区 2025年-2027年 ITM设备维保服务项目（包二）中标单位：

第一中标候选人：深圳广电银通金融电子科技有限公司

第二中标候选人：恒银金融科技股份有限公司 

本项目中标候选人公示期：2024年 12月 12日至 2024年 12月 15日

联  系  人：王工 

联系电话：18140751923

电子邮箱：1304767056@qq.com

mailto:1304767056@qq.com


招标人：中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司

招标代理机构：新疆众诚易盛工程项目管理有限公司

2024年 12月 12日


